
1 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 314         fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

      Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/46/2020                                                     03 .12 .2020 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku wykorzystywanych w procedurach urologicznych  

dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-

226/01/46 /2020. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1. 

Dotyczy Pakietu 20 punkt 1. 

Czy zamawiający dopuści: 

Elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 110 cm2, wymiary 122 x 174 

mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu 

odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych 

powyżej 5kg / opakowanie 100 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 2 

Pakiet nr 16  

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie zestawów z cewnikiem wykonanym z alifatycznego poliuretanu w 

rozmiarze Ch 4,7/ 26 cm, z nicią ułatwiającą pozycjonowani, w zestawie z prowadnic kie  w rozmiarze 0,035”/ 

150 cm, z możliwości ą utrzymywania moczowodzie przez okres 6 miesięcy i dłużej, pozostałe parametry 

według opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 3 

Pakiet nr 16  

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie zestawów z cewnikiem wykonanym z alifatycznego poliuretanu w 

rozmiarze Ch 4,7/ 26 cm, z nicią ułatwiającą pozycjonowani, w zestawie z prowadnic kie  w rozmiarze 0,035”/ 

150 cm, z możliwości ą utrzymywania moczowodzie przez okres 6 miesięcy i dłużej, w wersji z cewnikiem z 

jednym końcem otwartym i dwoma końcami otwartymi, pozostałe parametry według opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 4. 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet 3, poz. 2: Cewnika operacyjnego Dufoura trójdrożnego Ch 22 z balonem o pojemności 70 ml (pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ), 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 5. 
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uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet 5, poz. 1: Igły do biopsji do aparatu Promag bez samoprzylepnych naklejek z nr LOT (pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ), 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ. 

 

 

Pytanie 6. 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet 11, poz. 1: Worka sterylnego do moczu z okresem utrzymywania do 3 dni (pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ), 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 7. 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet 12, poz. 1: Worka do zbiórki moczu dobowej o pojemności 1000 ml oraz opakowaniu zbiorczym 20 szt. 

(pozostałe parametry zgodne z SIWZ), 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 8. 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Pakiet 16, poz. 1: Zestawu do szynowania moczowodów z nicią z cewnikiem o średnicy 4,7Ch oraz prowadnicą 

o długości 125 cm (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 9. 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu wewnętrznego moczowodów 

4F: 

- cewnik „double pigtail” 4,8F, dł. 26 cm, 

- o średnicy pętli pęcherzowej 1,4 cm, 

- podziałka długości min co 5 cm, 

- prowadnik 0,035”, dł. 150 cm, 

- kateter popychający sztywny, dł.  90 cm, 

- komplet zacisków? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 10. 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu wewnętrznego moczowodów 

4,8F: 

- cewnik „double pigtail” 4,8F, dł. 26 cm, 

- o średnicy pętli pęcherzowej 1,4 cm, 

-  podziałka długości min co 5 cm, 

- prowadnik 0,028”, dł. 150 cm, 

- kateter popychający sztywny, dł.  90 cm,  połączony z cewnikiem zamkniem umożliwiajacym 

sterowanie – po wyjęciu prowadnika następuje rozłączenie zestawu, 

-  komplet zacisków? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 11. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do nefrostomii punkcyjnej  cewnik 8Ch z 

rozszerzadłem 12Ch lub cewnik 10Ch z rozszerzadłem 14Ch z elementami zestawu 

• 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie) 

• Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm 
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• 2-częściowe rozszerzadło, otwór centralny, dł. ok. 175 mm, z rozrywalną koszulką, widoczne w rtg 

• Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, 6 otworów 

drenujących, nacięcia na 

trzonie do szwu mocującego, przedłużacz do cewnika typu pigtail z pionowym rozcięciem i łącznik Luer-lock 

• Kranik LL 

• Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem) 

• 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji 

• Sterylne, do jednorazowego użytku 

• Nie zawierają lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 12. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 8 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do nefrostomii punkcyjnej cewnik 8Ch z 

rozszerzadłem 12Ch lub cewnik 10Ch z rozszerzadłem 14Ch z elementami zestawu 

• 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie) 

• Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm 

• 2-częściowe rozszerzadło, otwór centralny, dł. ok. 175 mm, z rozrywalną koszulką, widoczne w rtg 

• Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, 6 otworów 

drenujących, nacięcia na 

trzonie do szwu mocującego, przedłużacz do cewnika typu pigtail z pionowym rozcięciem i łącznik Luer-lock 

• Kranik LL 

• Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem) 

• 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji 

• Sterylne, do jednorazowego użytku 

• Nie zawierają lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 13. 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 9 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik wymienny do nefrostomii w rozm. 

Cewnika 8 i 10Ch z elementami zestawu 

• Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm 

• Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn 

• Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka 

hydrożelowa, 6 otworów 

drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock 

• Kranik LL 

• Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem) 

• 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji 

• Sterylne, do jednorazowego użytku 

• Nie zawierają lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 14. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 12 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Prowadnik pokryty powłoką hydrofilną 0,035’’, dł. 

150 cm z miękką końcówką ,,J’’? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 15. 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 13 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Igła punkcyjna nefrostomijna, dwuczęściowa 17,5 

G, dł 20 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 16. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 14 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Rozszerzacz 14 lub 16F? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 17. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 16 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Rozszerzacz 12 lub 14F? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 18. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 14 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Rozszerzacz 14 lub 16F? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 19. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem:  Cewnik operacyjny Dufoura CH 18 - 20:  - 

sterylny dwudrożny: jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, wykonany z termoplastycznego PCV, 

odporny na inkrustację, pojemność balonu 30 lu 75ml. Opakowanie wewnętrzne folia ,zewn-folia-papier; 

zaoblona końcówka cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 20. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem:  Cewnik operacyjny Dufoura CH 22:  - sterylny 

dwudrożny: jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, wykonany z termoplastycznego PCV, odporny na 

inkrustację, pojemność balonu 75ml. Opakowanie wewnętrzne folia ,zewn-folia-papier; zaoblona końcówka 

cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 21. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 1,2 wyrazi zgodę na dołączenie sterylnie pakowanej zatyczki osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik z zatyczką pakowaną oddzielnie z zachowaniem pozostałych 

zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 22. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem:  Cewnik operacyjny Dufoura trójdrożny CH 22: 

- silikonowy, przezroczysty;  

- odporność na inkrustacje;   

- wzmocniony trzon cewnika, zaoblony; 

- balon pojemności 70 ml;  

- końcówka cewnika z dwoma otworami; 

- długość cewnika 420 mm; 

- pakowany pojedynczo w zestawie z zatyczką stożkową w opakowanie folia papier? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 23. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 10 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt 

najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem:  

 Cewnik typu Foley do długotrwałej implantacji – do 12 tygodni z informacją potwierdzoną przez producenta:  
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- sterylny, jednorazowego użytku;  

- wykonany ze 100% silikonu,  

- transparentny z końcówką cewnika i linią widoczną w RTG,  

- dwa otwory drenujące na przeciwko siebie i duża średnica wewnętrzna umożliwiająca szybki odpływ moczu;  

- dwudrożny, miękki, dobrze wypełniający się balon uszczelniający o pojemności 10 ml,  

- odporny na rozrywanie,  

- końcówka do uszczelnienia balonu typu LUER, plastikowa, długość 41cm,  

- opakowanie zewnętrzne typu: papier - folia, umożliwiająca aseptyczne wyjęcie,  

- końcówka kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru,   

- dostępny w rozmiarach: 12 CH, 14 CH, 16 CH, 18 CH, 20 CH, 22 CH; 

- w komplecie strzykawka z 10% roztworem gliceryny do napełniania balonu cewnika.  

Rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym?               

  Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

                                                                                       

 

Pytanie 24. 

Czy Zamawiający w pakiecie 16 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt 

najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do szynowania  moczowodów z nicią. Skład 

zestawu: 

- cewnik podwójny Pigtail wykonany z aromatycznego poliuretanu w rozmiarze Ch. 4,8 / 26 cm,  

- wygładzona powierzchnia, 

- dalszy koniec zamknięty ze stożkową końcówką,  

- skalowany co 5 cm z linią ułatwiającą pozycjonowanie oraz wskazująca rotację, 

- z nićmi ułatwiającymi pozycjonowanie, 

- w zestawie z prowadnikiem pokrytym PTFE w rozmiarze 0,028”/ 150 cm, 

- popychacz 90 cm, 

- sterylny,  

- jednorazowego użytku, 

- opakowanie podwójne  folia - folia lub folia papier? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 25. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik pooperacyjny, 3-drożny, silikonowy z 

końcówką  Dufour. Rozmiar 18 - 24 Ch, balon 50-80 ml, kanał do płukania z łącznikiem LuerLock, Zapakowany 

sterylnie, Zaoblona końcówka cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 26. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik pooperacyjny, 3 – drożny, silikonowy z 

końcówką Couvelaira, rozmiar 18 – 24 Ch, balon 50 -80 ml, kanał do płukania z łącznikiem 

luerlock ,zapakowany sterylnie, zaoblona końcówka cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 27. 

Pakiet 16 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania  moczowodów z nicią o składzie jak w opisie 

lecz skalowany co 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 28. 

Pakiet 3 Poz. 1  Czy Zamawiający dopuści cewniki Dufoura jak w opisie i długości 400 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 29. 

Pakiet 3 Poz. 2  Czy Zamawiający dopuści cewniki Dufoura jak w opisie lecz z balonem o pojemności 60 ml i 

długości cewnika 400 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 30. 

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar 

dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie 

temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i 

umieszczonych na opakowaniach?  

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania 

jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, 

jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do 

uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy 

sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru 

niezgodnie z zaleceniami producenta.  

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ. 

 

 

Pytanie 31.  

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki 

Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się 

od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość 

dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?  

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami 

transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającym i możliwość ogrzewania 

lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.  

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 32.  

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z 

wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów 

oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym. 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ. 

 

 

Pytanie 33.  

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku 

towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z 

zamówieniem?  

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ. 

 

 

Pytanie 34. 

 dotyczy pakietu nr 9 poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści cewnik foley  z lateksową zastawką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35. 

Pakiet 2 Poz. 3  

 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki wykonane były z Vorteku (długotrwała 

implantacja) z otworami na pętli i cewniku- jak dotychczas  ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 36. 
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Pakiet 3 Poz. 1 i 2  

 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki wykonane były z silikonu pokrytego 

hydrożelem, co pozwala na atraumatyczne wprowadzenie cewnika. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 37. 

Pakiet 3 Poz. 1 i 2 

 Prosimy o możliwość zaoferowania cewnika bez zatyczki w komplecie bądź cewnik z zatyczką – pakowany 

oddzielnie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik z zatyczką pakowaną oddzielnie z zachowaniem pozostałych 

zapisów SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 38. 

Pakiet 3 Poz. 1 

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 50 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 39. 

Pakiet 3 Poz. 1 

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 80 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 40. 

Pakiet 3 poz. 2 

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 80 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 41. 

Pakiet 9 Poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma 

się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna 

cewnika oraz pojemność balonu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 42. 

Pakiet 9 Poz. 3 

 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe 

papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo 

wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 43. 

Pakiet 11 Poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga nadrukowanej instrukcji opróżniania worka?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 44. 

Pakiet 11 Poz. 1 
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 Czy Zamawiający oczekuje, aby worki posiadały podwójne, wzmocnione zgrzewy i  zakładkę na kranik, dzięki 

czemu nie ma on kontaktu z podłożem i zmniejsza prawdopodobieństwa infekcji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 45. 

Pakiet 19 Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie: 

 Zestaw do cystostomii do krótkotrwałego drenażu:  

 - ostra kaniula punkcyjna z rozrywalną koszulką, 12cm 

- cewnik pigtail  wykonany z silikonu ,  11 ch i 14CH- jak obecnie dostarczany  

- sterylny,  

- pakowany pojedynczo,  

- worek na mocz 2000ml. 

- klamra zaciskowa 

- skalpel 

- worek na mocz 2 L.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 46. 

Pakiet 19 Poz. 2 i 3  

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do cystostomii wyposażony był w silikonową tulejkę mocującą do 

cewnika– bezpieczną i niealergizującą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 47. 

Dot. Pakietu 20, poz. 1 

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości zwracamy się do Zamawiającego o 

dopuszczenie elektrod neutralnych jednorazowych dzielonych z pierścieniem ekwitopotencjalnym,  o powierzchni 

aktywnej 90 cm2 i całkowitej 170,5 x 128,5 mm – elektroda pokryta hydrożelem, podłoże z pianki z zakończeniem 

na klips.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 48. 

 Dot. Pakietu 20, poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kabla przyłączeniowego do elektrody neutralnej o długości 3 m, 

spełniającego pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 49. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 2, ustęp 3, podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy na cito do 2 dni roboczych dla pakietu nr 26? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 50. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 1, punkt 2, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

wysokości kary umownej do 2 %? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 51. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 1, punkt 3, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

wysokości kary umownej do 2 %? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 52. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 3, punkt 1, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 53. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 3, punkt 1, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 2 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 54. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 3, punkt 2, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu, o którym mowa w podpunkcie a) do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 55. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 3, punkt 2, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu, o którym mowa w podpunkcie b) do 2 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 56. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 8, ustęp 3, punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o 

którym mowa w punkcie 1 do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 57. 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 8, ustęp 3, punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o 

którym mowa w punkcie 2 do 2 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 58. 

Pakiet  nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podwójny przewód do cystoskopu i rektoskopu z zapakowanym osobno wewnątrz 

opakowania drenem silikonowym umożliwiającym podłączenie do cystoskopu lub rektoskopu zamiast założonego 

na końcówce przewodu sztywnego drenu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 59. 

Pakiet  nr 9, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann dostępny w rozmiarach CH 6 – CH 24 (co 2)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 60.  

Pakiet  nr 9, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton dostępny w rozmiarach CH 6 – CH 24 (co 2)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 61.  

Pakiet 11, pozycja 1 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 62.  

Pakiet  nr 24, poz. 1a - d 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzne o średnicach: 25 mm, 29 mm, 32 mm i 36 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 63.  

Pakiet 25 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadająca 

antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, 2 warstwy: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa 

antypoślizgowa z folii LDPE, rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 64.  

Pakiet 25 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową o parametrach: 

-  maty wchłaniają wszystkie płyny ustrojowe, oraz wszelkie inne płyny,  

- warstwy wchłanialne gwarantują wysoką odporność na plamy po Betadine,  

- umożliwiają pozbycie się nadmiaru płynów z podłogi w trakcie zabiegów z dużą ilością  

płynów,  

- przylegają do podłogi umożliwiając przejazd np. wózków ze sprzętem lub łóżek bez ryzyka  

zwijania się maty lub jej rozdarcia,  

- laminowana, nieprzemakająca warstwa spodnia, eliminuje bezpośredni kontakt płynów z  

podłogą, nie pozostawia plam,  

- maty eliminują koszty prania zabrudzonych ręczników oraz prześcieradeł,  

- bezlateksowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 65.  

Pakiet 25 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową w rozmiarze 117 cm x 102 cm o absorpcji wody 2,5 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

Pytanie 66.  

Pakiet 25 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową w rozmiarze 117 cm x 183 cm o absorpcji wody 4,5 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

Pytanie 67.  

Pakiet 25 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
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